
Uchwała Nr 1499/152/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

grudnia 2004 r.

Data opublikowania: 14.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-12-14

Numer

uchwały
1499/152/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie akceptacji treści oświadczenia o udzieleniu poręczenia spłaty wierzytelności istniejącej pomiędzy

Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna II Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie a

Zarządem Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn.1)), uchwały Nr 132/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 października 2004 r. w sprawie

udzielenia poręczenia kredytu zaciąganego przez Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Józefa

Psarskiego w Ostrołęce uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zarząd Województwa Mazowieckiego akceptuje treść oświadczenia o udzieleniu poręczenia spłaty wierzytelności do kwoty

2.683.250 zł (słownie: dwa miliony sześćset osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych) wobec Powszechnej Kasy

Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna II Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie z tytułu umowy nr 310-

11/1//4/2004 kredytu w rachunku kredytowym w walucie polskiej zawartej w dniu 9 grudnia 2004 r., udzielonego

Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce.

§ 2.

Do podpisania oświadczenia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


